QUYẾT ĐỊNH

V/v chọn đơn vị cung cấp dụng cụ thể dục thể thao

 phục vụ cho công tác giảng dạy học kỳ 2/2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  CAO ĐẲNG Y TẾ ĐỒNG NAI

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 02 năm 2007 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai trên cơ

sở Trường Trung học Y tế Đồng Nai;

Căn cứ Nghị quyết 18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 quy

định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết

định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 271/QĐ-CĐYT ngày 11 tháng 7 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;

Căn cứ bảng chào giá của Hộ kinh doanh thể dục thể thao Ngọc Lan, Cửa

hàng thể dục thể thao Bảo Ngọc và Cửa hàng thể dục thể thao Phượng Sport;

Căn cứ vào Giấy đề xuất mua sắm dụng cụ thể dục thể thao phục vụ công

tác giảng dạy của bộ môn Khoa học cơ bản học kỳ 2 năm học 2024-2025.

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng phụ trách Phòng Hành chính Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chọn Hộ kinh doanh thể dục thể thao Ngọc Lan là đơn vị cung cấp

dụng cụ thể dục thể thao phục vụ công tác giảng dạy tại bộ môn Khoa học cơ

bản học kỳ 2 năm học 2024-2025 cho Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

–––––––––––

Số:        /QĐ-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
       Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

2

 Số tiền: 23.220.000đ (Bằng chữ: Hai mươi ba triệu hai trăm hai mươi

ngàn đồng chẵn).

Điều 2. Kinh phí mua sắm được chi từ nguồn ngân sách của đơn vị.

Điều 3. Phòng Hành chính tổng hợp và các phòng ban liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT, HCTH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Quang<quangnh.cdyt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:35:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:35:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:35:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T07:35:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai<tcdyt-dn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!